Infra scriptus testor, Dominum Franciscum Grillparzer
 Austriae Viennensem in hac antiquissima ac celeberrima Universitate Viennensi
 Historiae naturali generali operam dedisse eo cum progressu, ut
 in primis concentrici tentamine calculo primae classis
 insigniri omnino promeritus sit.

Academicos mores quod attinet, legibus academicis satisfecit.
 In quorum fidem hoc ei testimonium manu mea subscriptum, et sigillo munitum dedi.

Viennae Austriae anno 1808 die 28 mensis charti.

Vidi
 Franc. Boehmer
 Sculps. Antolog. Director

J. de Blaha
 Professor